
NEWS RELEASE 

 

お客さま各位 

2025 年９月３０日 

鹿児島相互信用金庫 

 

東郷出張所の大小路支店への統合のお知らせ 

 

平素より、当金庫に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫東郷出張所につきましてはこれまで大小路支店内にて営業しておりましたが、このたび東郷出張

所を廃止し、大小路支店へ統合することとなりました。より一層のサービスの向上に努めてまいりますので、引

き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

今回の店舗の統合により、お客さまの東郷出張所でのお取引の口座は大小路支店に変更となります。お客さま

には、ご不便をお掛けいたしまして誠に申し訳ございませんが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。なお、

大小路支店以外の支店への変更を希望されるお客さまは、東郷出張所またはご希望の支店までお申し出ください

ますようお願い申し上げます。 

永年にわたり「東郷出張所」をご愛顧いただきましたことに深く感謝申し上げますとともに、引き続き「大小

路支店」におきましても倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■ 東郷出張所の最終営業日    令和 7 年１１月２１日（金） 

■ 大小路支店への統合日     令和 7 年１１月２５日（火） 

■ 大小路支店の住所・電話番号  現在の東郷出張所と変わりません 

住 所：〒８９５－００７６     薩摩川内市大小路町３０番２号 

電話番号：０９９６－２２－７５００ 

 

 

 

 

 

 以 上 

 

《本件に関するお問合せ先》 

鹿児島相互信用金庫 経営企画部  

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30 TEL099-259-5222 


